Mini 60 -

Préfinale (PF)
Résultats

Minimes

Document 4

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Cit N°
1 25
2 128
3 42
4 45
5 44
6 520
7 515
8 95
9 5
10 593
11 2
12 516
13 566
14 524
15 311
16 599
17 14
18 579
19 23

Pilote

Benoit Arthur
Limousin Marcel
LOPEZ Romain
LATASTE LENY
ARECHAGA Thiago
Castanier Tom
TEISSIER Raphael
MAESTRACCI Ange
CARON Kolyn
Farnochia Kimi
BOULARD Sacha
MASSA ALESSANDRO
Ballesta Owen
POINSOT Roméo
WEBBER NEO

Rosi Matteo

Serre Antonin
MALLET Loévan
BALDASSANE Liam

Tours
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
1
10

Ecart

6.598
6.698
6.751
7.609
9.627
15.055
15.701
16.034
16.534
18.863
20.652
21.594
35.400
36.087
39.365
44.270
1 Tour
2 Tours

Interv. Meilleur tour Classe
59.881 Mini 60
6.598 1:00.072  Mini 60
0.100 59.984 Mini 60
0.053 59.994  Mini 60
0.858 1:00.438 Mini 60
2.018 1:00.535 Mini 60
5.428 1:00.589 Mini 60
0.646 1:00.658  Mini 60
0.333 1:00.869 Mini 60
0.500 1:01.020  Mini 60
2.329 1:01.026  Mini 60
1.789 1:01.589| Mini 60
0.942 1:00.757 | Mini 60
13.806 1:02.367  Mini 60
0.687 1:02.485 ne lame Ga
3.278 1:02.758 ne lame Gz
4.905 1:02.118 Mini 60
1 Tour 1:05.211  Mini 60
1 Tour 1:04.470 Mini 60

Départ : 12/11 - 13:32:45

Meilleur tour :
Ancien record de I'épreuve :

N°25 Benoit Arthur
N°25 Benoit Arthur

Téte de course : N°25 Benoit Arthur (1-12)
59.881 71.24 km/h
1:07.870 62.86 km/h
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Mini 60 -

Préfinale (PF)
Résultats

Minimes

Document 4

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Cit N°
Mini 60

1 25
2 128
3 42
4 45
5 44
6 520
7 515
8 95
9 5
10 593
11 2
12 516
13 566
14 524
15 14
16 579
17 23

Pilote

Benoit Arthur
Limousin Marcel
LOPEZ Romain
LATASTE LENY
ARECHAGA Thiago
Castanier Tom
TEISSIER Raphael
MAESTRACCI Ange
CARON Kolyn
Farnochia Kimi
BOULARD Sacha
MASSA ALESSANDRO
Ballesta Owen
POINSOT Roméo
Serre Antonin
MALLET Loévan
BALDASSANE Liam

Minime lame Gazelle

1 311
2 599

WEBBER NEO
Rosi Matteo

Tours

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
10

12
12

Ecart

6.598
6.698
6.751
7.609
9.627
15.055
15.701
16.034
16.534
18.863
20.652
21.594
35.400
44.270
1 Tour
2 Tours

3.278

Interv. Meilleur tour Classe
59.881 Mini 60
6.598 1:00.072  Mini 60
0.100 59.984  Mini 60
0.053 59.994  Mini 60
0.858 1:00.438 | Mini 60
2.018 1:00.535 Mini 60
5.428 1:00.589 Mini 60
0.646 1:00.658  Mini 60
0.333 1:00.869 Mini 60
0.500 1:01.020 Mini 60
2.329 1:01.026  Mini 60
1.789 1:01.589 Mini 60
0.942 1:00.757  Mini 60
13.806 1:02.367 Mini 60
8.870 1:02.118 Mini 60
1 Tour 1:05.211  Mini 60
1 Tour 1:04.470 Mini 60

1:02.485 ne lame Ga

3.278 1:02.758 ne lame Ge

Départ : 12/11 - 13:32:45

Meilleur tour :
Ancien record de I'épreuve :

N°25 Benoit Arthur
N°25 Benoit Arthur

Téte de course : N°25 Benoit Arthur (1-12)
59.881 71.24 km/h
1:07.870 62.86 km/h

SERANNE TROPHY (France) 12/11/2023

Patricia FARGUES

Page 2/2

Apex Timing GoRacing PEX



